
 

0094-PR-049-JN-01-PR-24 
Страна 1 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
ул. Краља Милутина бр. 8 
Б е о г р а д 
Број: 0094-40494-424/2019 
Датум: 24.10.2019. године 

                                             
На основу члана 55. став 1. тачка 10), члана 57. став 1. и 2. и члана 109. став 4. 
Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС'' број 124/12, 14/15 и 68/15; у 
даљем тексту: ЗЈН) 
 
 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА 
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

Национална служба за запошљавање 
(организација за обавезно социјално осигурање) 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 
www.nsz.gov.rs 

 
oбјављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

у отвореном поступку јавне набавке број 27/19, за набавку добара – напредни 
систем извештавања за руководство 

 
 
На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 0094-40494-355/2019 
од 20.09.2019. године, покренут је поступак јавне набавке добара – напредни 
систем извештавања за руководство, број 27/19. 
 
Предмет набавке је напредни систем извештавања за руководство. 
 
Назив и ознака из Општег речника набавке: 48000000 – Програмски пакети и 
информациони системи. 
 
Укупна процењена вредност јавне набавке износи 13.351.496,00 динара без ПДВ –
а. 
 
Разлог за обуставу поступка је што је услед настанка објективних и доказивих 
разлога, престала потреба наручиоца за предметном набавком. 
 
Поступак се неће понављати, сходно члану 109. став  2. ЗЈН. 
 
 
                                                                                           Директор Сектора за      
                                                                                           материјалне ресурсе 
                                                                                                Милош Регељац 


